Publicado no D.O.E. de:

   08/05/2024

Seção III - página:

             113

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 094/01/2024 – PROCESSO Nº136.00060858/2024–91

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial

Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/VINICIUS MAITO DE ARAUJO FERNANDES/62.074.082–6/51054857857/8.00

2/TANAIANE BEATRIZ SPOTI/4890208793/42162506882/28.75

3/JADY MARA TOBIAS LEITE/483320663/41543089801/11.20

4/LEONARDO MILANI FABRI/52.760.904–3/43408482802/23.00

6/NATÁLIA DI RENZO PAULO/13157640–24/38277599862/13.00

7/MAICON RUBENS BARONE PEREIRA DA

SILVA/458053715/35084628892/20.75

9/CAMILA DE OLIVEIRA MURARI/59432287X/49257638812/20.88

11/LEANDRO CAMARGO DOS SANTOS/552744700/42013085885/7.00

13/BEATRIZ DA SILVA AVELAR/588086071/48587035843/23.38

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

5/298846901/21691209805/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

8/606584183/50516024876/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

10/497202050/39312856855/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

12/60.212.708–7/23900515883/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado